annulable ni modifiable, sans un avis préalable de trente (30) jours adressé au Locateur 
et une copie de cette police et de cet avenant devra être fournie au Locateur. 

5. LOYER  

Le Locataire s’engage à payer au Locateur, pour la durée de la présente convention, 
un loyer mensuel de mille cent dollars (1 100 $) incluant toutes les taxes et autres frais. 

Le Locataire doit payer le Loyer, le premier jour de chaque mois civil, sans déduction, 
réduction ou compensation. 

6. TAXES APPLICABLES 

Le Locataire s’engage à payer au Locateur la taxe sur les produits et services (TPS),